関係各位

令和２年度　Ｕ１２/Ｕ１４/Ｕ１６　育成センター（ＤＣ）の活動再開について

【問合せ先】 （一社）長崎県バスケットボール協会

  ユース育成委員会委員長　　純心女子高校　　大久保千万太　  095-844-1175

Mail;chimata@n-junshin.ed.jp

　育成センター全体総括　　　　創成館高校　 　  永野龍太郎       080-6431-3606

Mail;dc_nagasaki_bb@yahoo.co.jp

　なお、活動再開にあたっては、【JBA バスケットボール活動再開に向けたガイドライン】※下記URL参照

http://www.japanbasketball.jp/wp-content/uploads/JBA_Guaideline_tebiki_20200608.pdf

に沿い、安全・安心に十分留意し、選手育成のため事業を進めてまいりますので、皆様のなお一層のご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2020年6月17日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）長崎県バスケットボール協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　宮　本　　峻　光
〔公印省略〕

　平素より長崎県育成センター事業にご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

　さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大によって多くの競技活動や大会の自粛を余儀なくされて

おり、2020年度の育成センター事業の活動を見送っておりましたが、去る5月25日(月)、政府により全

国の緊急事態宣言が解除され、活動再開の目処が立ちました。

　改めて、各カテゴリーおける今後の活動スケジュールについては、県協会HPにてお知らせいたします

ので、チーム関係者の方々は随時ご対応のほどよろしくお願い致します。